
Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas 1 390 000 €
Reference: R4265473  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 007m  Build Size: 397m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valtocado

Tato bezvadná vila v původním stavu je nyní k prodeji v bezpečné komunitě Valtocado, která se nachází v kopcích jen
kousek od Mijas Pueblo na pobřeží Costa del Sol. 

Vila se 4 ložnicemi a 4 koupelnami je postavena na 397 m2 (včetně teras a bazénu), na dvou úrovních s velkým
pozemkem o rozloze 2007 m2. Současný majitel pečlivě udržuje tento dům na vysoké úrovni. 

V přízemí se nachází elegantní vstupní cesta a hala vedoucí do velké ložnice s En-Suite koupelnou a soukromou
terasou, kuchyně ve stylu cateringu a neformální jídelny, technické místnos? a obývacího pokoje a formálního jídelního
prostoru s rozděleným obývacím pokojem a přístupem na přízemní balkon s obklopujícím povrchem, krásně udržované
zahrady a soukromý bazén. K dispozici je také toaleta pro hosty. 

V patře jsou další tři ložnice s vestavěnými skříněmi, z nichž jedna je hlavní ložnice s obrovskou koupelnou En-Suite a
vířivou vanou a vlastním velkým balkonem s panoramatickým výhledem na pobřeží a hory za domem. K dispozici je také
další samostatná, plně vybavená koupelna. 

Všechny pokoje jsou neuvěřitelně prostorné, s krásným dřevěným truhlářstvím (předem ošetřeným pro? vysokým a
nízkým změnám teplot) vyrobeným z vysoce kvalitních materiálů a navrženým v klasickém andaluském stylu s
odhalenými trámovými stropy. K dispozici je také dostatek parkovacích míst pro 3 auta a soukromá uzamykatelná garáž
a spousta úložných prostor.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Valtocado, Mijas
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Valtocado
	Features:


